Bangsa Iran yang menjadi korban senjata kimia, merasakan bahaya produksi dan penyimpanan senjata-senjata jenis ini, lebih dari pihak lain dan bangsa ini siap mempergunakan seluruh fasilitas yang dimilikinya untuk pencegahannya.

Kami menilai penggunaan senjata-senjata ini haram, dan upaya untuk menyelamatkan umat manusia dari tragedi besar ini merupakan kewajiban kita semua.

Sayyid Ali Khamenei

27 Farvardin 1389/17 April 2010

دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir